
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

A compter du lundi 2 octobre 2023

Ajustement horaire en ligne 27

A compter du lundi 2 octobre 2023, le départ de Milétrie Rond-Point de 7h22 
en ligne 27 est avancé de 5 minutes pour permettre l’arrivée avant 8h00 des 
élèves du Lycée du Bois d’Amour comme mentionné ci-dessous :

Retrouvez les horaires sur www.vitalis-poitiers.fr

Milétrie Rond-Point 07:17

Tour Jean Bernard 07:18

Faculté de Médecine 07:20

Bonne Nouvelle 07:20

Victor Schoelcher 07:21

Gibauderie 07:22

Providence 07:23

Anciennes Serres 07:24

Pré Médard 07:25

Vallée Mouton 07:26

Beaupré 07:28

Rocfer 07:29

Rue d'Artimon 07:29

Général De Gaulle 07:31

Champs de Pierre 07:32

La Hune 07:35

Les Lonjoies 07:36

Mérigotte 07:37

Triangle d'Or 07:38

Aqueduc 07:43

Magnac 07:44

Les Essarts 07:45

Sécatol 07:46

Jean Gabin 07:47

Louis Braille 07:48

Lycée du Bois d'Amour 07:50

Poitiers Sud 07:53

Rue du Souvenir 07:54

Prés Mignons 07:57

Blaise Pascal 07:57

Bellejouanne 08:00

http://www.vitalis-poitiers.fr/

	Diapositive 1

